ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng     năm 2025

V/v triển khai lựa chọn nhà đầu tư

dự án Khu đô thị - du lịch - văn
hoá - thể thao hồ Phú Hòa, thành

phố Quy Nhơn

                                  Kính gửi:
- Sở Tài chính;
- Sở Xây dựng;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 02184/STC-TTXT ngày 08/6/2025

về việc tiến độ triển khai mời gọi nhà đầu tư dự án Khu đô thị - du lịch - văn hoá - thể
thao hồ Phú Hòa, thành phố Quy Nhơn (đính kèm theo Công văn này); Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất đề xuất của Sở Tài chính tại Văn bản nêu trên. Giao các sở, ngành,
địa phương liên quan theo chức năng, nhiệm vụ, khẩn trương phối hợp triển khai thực
hiện, nhằm đảm bảo hoàn thành công bố Hồ sơ đấu thầu dự án nêu trên chậm nhất
vào ngày 30/6/2025; kịp thời báo cáo, đề xuất các nội dung thuộc thẩm quyền xem

xét, chỉ đạo của UBND tỉnh theo quy định.

 Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương phối hợp triển khai
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT, PVPTH;

- Lưu: VT, K3, K14, K16.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

4920 09 6